merve.sahinoglu@modalife.com.tr
Yetkili : . FABRIKA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

HTD8M 1200 BELTPLUS SYNCHRONOUS
K04.019.
054.168.

1200
20 ₺

390,00 %20 ₺ 7.800,00

TOPLAM 20 ₺ 7.800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.800,00

%20 KDV ₺ 1.560,00

GENEL TOPLAM ₺ 9.360,00

YALNIZ: DOKUZ BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr